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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

AMG CUP BRASIL
40 TREINO - GT4
Practice (30:00 Time) started at 16:02:34

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km
20/09/2025 15:40 .

H H N
H B
H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 39.608 14.134 1:17.640 +8.499  16:20:37.881
(40) MARCO DE SORDI 10 17.262 38.158 14.247 1:09.667 +0.526  16:21:47.548
1 45.660 15.070 1:28.977 +21.768  16:11:10.173 11 17.105 38.043 14.229 1:09.377 +0.236  16:22:56.925
2 17.727 39.032 14177 1:10.936 +3.727  16:12:21.109 12 17.035 37.980 14.126 : 16:24:06.066
3 16.926 38.394 13.880 1:09.200 +1.991  16:13:30.309 13 16.854 38.430 14.379 : +0.522  16:25:15.729
4 16.521 37.862 13.893 1:08.276 +1.067  16:14:38.585 14 16.933 38.496 14.211 1:09.640 +0.499  16:26:25.369
5 16.601 37.955 13.742 1:08.298 +1.089  16:15:46.883 15 17.030 38.302 14.120 1:09.452 +0.311  16:27:34.821
6 16.359 38.325 14.179 1:08.863 +1.654  16:16:55.746
7 16.918 38.000 14.019 1:08.937 +1.728  16:18:04.683 (65) ESTEFANO BOIKO
8 16.544 38.565 13.687 1:08.796 +1.587  16:19:13.479 1 51.095 15.758 1:40.563 +30.929  16:11:01.249
P9 19.665 41.197 411175  +3:03.966  16:23:24.654 2 17.950 41.494 13.933 1:13.377 +3.743  16:12:14.626
10 40.286 13.649 1:19.268 +12.059  16:24:43.922 3 16.814 39.041 13.860 1:09.715 +0.081  16:13:24.341
11 16.435 38.126 13.577 1:08.138 +0.929  16:25:52.060 4 17.394 39.335 14.024 1:10.753 +1.119  16:14:35.004
12 16.328 37.985 13.574 1:07.887 +0.678  16:26:59.947 5 16.914 39.097 14.016 1:10.027 +0.393  16:15:45.121
13 16.173 37.565 13.471 16:28:07.156 6 17.094 39.009 14.318 1:10.421 +0.787  16:16:55.542
7 17.524 38.803 13.940 1:10.267 +0.633  16:18:05.809
(4) EDMAR NETO 8 16.798 38.909 13.927 16:19:15.443
1 53.354 19.286 1:44.277 +36.413  16:06:00.555 9 17.220 38.959 14.478 1:10.657 +1.023  16:20:26.100
2 21.283 48.301 16.623 1:26.207 +18.343  16:07:26.762 10 17.168 39.230 14.028 1:10.426 +0.792  16:21:36.526
3 18.086 41.000 13.833 1:12.919 +5.055  16:08:39.681 11 17.152 39.090 13.911 1:10.153 +0.519  16:22:46.679
4 16.448 37.817 13.599 16:09:47.545 12 17.261 38.934 13.921 1:10.116 +0.482  16:23:56.795
5 16.562 40.197 13.881 1:10.640 +2.776  16:10:58.185 13 16.916 39.127 14.225 1:10.268 +0.634  16:25:07.063
14 17.062 39.100 14.030 1:10.192 +0.558  16:26:17.255
(777) ROGERIO BARBATO 15 17.200 42.833 20.858 1:20.891 +11.257  16:27:38.146
1 51.041 16.059 1:40.490 +32.553  16:11:03.418 16 17.496 41.032 14.019 1:12.547 +2.913  16:28:50.693
2 17.615 40.267 14.160 1:12.042 +4.105  16:12:15.460
3 16.381 38.784 14.265 1:09.430 +1.493  16:13:24.890 (12) DANIEL / L F MALZONI
4 16.500 37.933 13.816 1:08.249 +0.312  16:14:33.139 1 45.681 15.037 1:26.250 +16.461  16:11:10.855
5 16.309 38.120 13.764 1:08.193 +0.256  16:15:41.332 2 17.712 39.203 14.243 1:11.158 +1.369  16:12:22.013
6 16.333 37.997 13.945 1:08.275 +0.338  16:16:49.607 3 17.275 38.885 14.122 1:10.282 +0.493  16:13:32.295
7 16.502  1:04.403 15.689 1:36.594 +28.657  16:18:26.201 4 17.131 38.630 14.028 :09.789 16:14:42.084
8 16.690 38.157 13.733 1:08.580 +0.643  16:19:34.781 5 17.176 38.632 14.113 1:09.921 +0.132  16:15:52.005
9 16.366 38.147 13.747 1:08.260 +0.323  16:20:43.041 6 17.099 38.587 14.152 1:09.838 +0.049  16:17:01.843
10 16.834 39.234 13.587 1:09.655 +1.718  16:21:52.696 7 17.007 38.760 14.079 1:09.846 +0.057  16:18:11.689
11 16.501 38.353 13.626 1:08.480 +0.543  16:23:01.176 8 16.954 38.998 14.212 1:10.164 +0.375  16:19:21.853
12 16.254 38.019 13.664 16:24:09.113 9 17.155 38.855 14.157 1:10.167 +0.378  16:20:32.020
13 16.375 38.153 13.602 1:08.130 +0.193  16:25:17.243 10 16.993 39.062 13.974 1:10.029 +0.240  16:21:42.049
14 16.495 38.871 16.326 1:11.692 +3.755  16:26:28.935 11 17.040 38.925 14.266 1:10.231 +0.442  16:22:52.280
15 17.866 39.513 13.640 1:11.019 +3.082  16:27:39.954 12 17.366 39.274 14.227 1:10.867 +1.078  16:24:03.147
16 16.524 38.990 14.098 1:09.612 +1.675  16:28:49.566 13 16.998 39.124 14.389 1:10.511 +0.722  16:25:13.658
17 16.702 38.413 13.700 1:08.815 +0.878  16:29:58.381 pl4 17.235 42,513 5:40.156  +4:39.367  16:31:02.814
18 16.637 38.386 14.893 1:09.916 +1.979  16:31:08.297 15 40.748 14.441 1:18.241 +8.452  16:32:21.055
16 17.270 40.202 14.768 1:12.240 +2.451  16:33:33.295
(60) BETAO FONSECA- M
1 51.656 15.531 1:41.344 +33.206  16:11:00.536
2 18.148 41.365 14.059 1:13.572 +5.434  16:12:14.108
3 16.863 38.579 14.014 1:09.456 +1.318  16:13:23.564
4 16.609 37.929 13.822 1:08.360 +0.222  16:14:31.924
5 16.368 38.229 13.777 1:08.374 +0.236  16:15:40.298
6 16.443 38.317 13.907 1:08.667 +0.529  16:16:48.965
7 16.678 38.228 13.779 1:08.685 +0.547  16:17:57.650
8 16.741 38.130 14.052 1:08.923 +0.785  16:19:06.573
9 16.466 38.229 13.710 1:08.405 +0.267  16:20:14.978
10 16.433 38.402 13.766 1:08.601 +0.463  16:21:23.579
11 16.640 38.402 13.877 1:08.919 +0.781  16:22:32.498
12 16.475 38.114 13.549 16:23:40.636
(62) DUDA OLIVEIRA- M
1 17.649 38.773 14.749 1:11.471 +2.030  16:04:56.326
2 17.575 38.560 14.444 1:10.579 +1.438  16:06:06.905
3 17.898 39.283 14.456 1:11.637 +2496  16:07:18.542
4 17.620 38.584 14.210 1:10.414 +1.273  16:08:28.956
5 17.338 38.490 14.198 1:10.026 +0.885  16:09:38.982
p6 17.211 43.514 3:53.244  +2:44.103  16:13:32.226
7 47.443 15.489 1:27.274 +18.133  16:14:59.500
P8 17.660 45.733 4:20.741  +3:11.600  16:19:20.241
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS
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